РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КОРЯКСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ

тигильскИЙ район

глава администарции

муниципального образования

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИе  С.ЛЕСНАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
№ 01                                                                                                                        09.01.2008г.
	Об утверждении тарифов

на электрическую энергию

в 2008 г.

     Руководствуясь Постановлением управления по регулированию тарифов администрации Корякского автономного округа № 36 от 13 декабря 2007 г. « Об утверждении тарифов на электрическую энергию, реализуемую ОАО южные электрические сети Камчатки», ОАО «Корякэнерго», ОАО «Коряктеплоэнерго», рыболовецкая артель им. Беккерова, ООО «Морошка», рыболовецкая артель «Колхоз Ударник», ООО «Тымлатский рыбокомбинат», ООО «Апукинское», потребителям Камчатского края (в границах бывшего Корякского автономного округа) на 2008 год»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Постановляю утвердить тарифы на электрическую энергию на 2008 год  для населения с учетом НДС  -  2,50 руб., для организаций без учета НДС -  2,65 руб.

2. Действие настоящего Постановления распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2008 года.
             И.о.главы администрации

             муниципального образования

             сельское поселение «село Лесная»                                                                  Е.А.Сиверина